
  
 

 

 

 

oznaczenie sprawy:   CRZP/128/009/D/23, ZP/31/WETI/23 
     

Informacja z otwarcia ofert z dnia 15.06.2023 r. o godz. 10.15 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na podstawie ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pn. „Dostawa sprzętu i układów elektronicznych dla Wydziału Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”, nr CRZP/128/009/D/23, ZP/31/WETI/23, 
ogłoszenie o zamówieniu nr 2023/BZP 00249443/01. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje:  
 
Część 1: Dostawa modułów uruchomieniowych i emulatorów interfejsu 
W postępowaniu złożono dwie oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

1 
Joanna Fischer wykonująca działalność gospodarczą pod firmą 
SYRIANA JOANNA FISCHER, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 
NIP 5851088842 

56.223,30 

2 
Multielektronik Iwona i Janusz Dulas S.C., ul. Ligonia 10, 45-362 
Opole, NIP 7542757016 88.560,00 

 
Część 2: Dostawa zestawów uruchomieniowych FPGA 
W postępowaniu złożono dwie oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

1 
Joanna Fischer wykonująca działalność gospodarczą pod firmą 
SYRIANA JOANNA FISCHER, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 
NIP 5851088842 

6.125,40 

2 
Multielektronik Iwona i Janusz Dulas S.C., ul. Ligonia 10, 45-362 
Opole, NIP 7542757016 21.600,00 

 
Część 3: Dostawa przetworników hydroakustycznych 
Brak ofert. 
 
Część 4: Dostawa wzmacniaczy hydrofonowych 
W postępowaniu złożono jedną ofertę: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto 

 

1 
Joanna Fischer wykonująca działalność gospodarczą pod firmą 
SYRIANA JOANNA FISCHER, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 
NIP 5851088842 

62.238,00 

 
 

 


